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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

COMANDO GENERAL DE LAS FUERZAS MILITARES
EJERCITO NACIONAL

COMANDO DE RECLUTAMIENTO Y CONTROL RESERVAS

EL SUSCRITO DIRECTOR DE RECLUTAMIENTO

CERTIFICA

Que el sefior ANDRES FELIPE BARBOZA PACIFICO identificado con Cédula de Ciudadania No.
1019128802, presenta los siguientes datos referentes a la definicién de su situacion militar:

Primer Nombre: ANDRES

Segundo Nombre: FELIPE

Primer Apellido: BARBOZA

Segundo Apellido: PACIFICO

Tipo Documento: Cédula de Ciudadania
Numero Documento: 1019128802

Razon para el estado: Reservista

Estado del ciudadano: 2da Clase

ESTA CERTIFICACION ES GRATUITA
NO ES VALIDA COMO DOCUMENTO DE IDENTIFICACION MILITAR
NO REEMPLAZA SU LIBRETA MILITAR

Se firma y se expide en Bogota D.C. a los 3 dias del mes de Junio de 2025, a las 8:07:58 AM.

Cordialmente,

Generd: Sistema de Informacién . . R %
de Reclutamiento Director de Reclutamiento - Ejército Nacional

PATRIA HONOR LEALTAD

Carrera 11B No 104° — 64 Piso 4°
Bogota. D.C.

corec@ejercito.mil.co http://www.ejercito.mil.co/ www.reclutamiento.mil.co




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 03 de
junio de 2025, a las 08:10:16, el namero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacidon 1019128802
Cadigo de Verificacion 1019128802250603081016

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y namero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Generd: WEB




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 03 de
junio de 2025, a las 08:12:33, el nimero de identificaciéon de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Numero de identificacion tributario
No. Identificacion 901895055
Cadigo de Verificacion 901895055250603081233

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Genero: WEB




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES -

08:22:24
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de O
GENERAL DE LA NACION No. 272874024

Bogota DC, 03 de junio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado ef Sistema de informacién de Registro de Sanciones & inhabilidades
(SIR1), el(la) sefior(a) ANDRES FELIPE BARBOZA PACIFICO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1019128802:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificarén todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular c demds disposiciones vigentes. Eil Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https:/lwww.procuraduria.gov.cofPages/cemﬂcado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.
Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www . procuraduria.gov.co




216125, 23:34 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:34:29 PM horas del 02/06/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1019128802
Apellidos y Nombres: BARBOZA PACIFICO ANDRES FELIPE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida E! Dorado # 75
25 barrio Modelia, Bogota D.C.

Atencion administrativa: Lunes a

Viernes 800 ama 1200 pmy

2:00pma 5.00 pm

Linea de atencion a! ciudadano:

5159700 ext. 30552 (Bogota)

Resto del pais: 018000910112

E-mail: dijin araic-

atc@policia gov.co

httpsdlantecedentes.poucia.gov.co:7005NVebJudicial/formAntecedentes.xhtml
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2/6125, 23:38 Consulta RNMC

@ Policia Nacional de Colombia

(A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 02/06/2025 11:38:31 p. m. para = NIT, sin digito de verificacion: N°. 901895055

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cddigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 117103797 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menU ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir

515 9000

Policia Nacional de Colombia (,{ EOL)O&ABIA
Direccon General - Cra. 59 Ne26-2 ) (\‘ OTENCIA DE LA
| inea de atencion: 018000-910112 ;i V'DA
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2/6/25, 23:43

Consulta de Inhabilidades

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 23:43:41 horas del 02/06/2025, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 101 9128802,
Apellidos y Nombres BARBOZA PACIFICO ANDRES FELIPE

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendrd en consideracion por la entidad o empresa ALCALDIA DE LETICIA, con NIT 899999302-9
y su utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccion al cargo, oficio o profesion, en cumplimiento de la Ley
1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados
por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan otras disposiciones”y su
Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de 2018’, con observancia de
las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

® Horario: Lunes a Viernes 8:00 am a 12:00 pmy 2:00 pm a 5:00 pm

Q Direccién: Avenida El Dorado # 75 - 25 barrio Modelia, Bogota D.C.

L, Teléfonos: 515 97 00 ext. 30552 (Bogota D.C) | 01 8000 112 712 (resto del pais)
Pt 2 Correo: dijin.araic-atc@policia.gov.c

DIRECCION DE INVESTIGACION Q@ Web: www.policia.gov.co/dijin

CRIMINAL E INTERPOL © Instagram: /dijinpolicia

AN

W Twitter; @DI|INPolicia

SWBM _Colombia compra eficiente




CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

Fecha expedicion: 03/06/2025 - 16:37:41
Sw mejor Aliader Recibo No. S000090937, Valor 11600

CODIGO DE VERIFICACION tdpfWXU12Zr

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a httpsJ/sii.confecamaras.co/vista/plantilla/cv.php?empresa=42 y digite el
respectivo cédigo, para que visualice la imagen generada al momento de su expedicion. La verificacion se puede realizar de manera ilimitada,
durante 60 dias calendario contados a partir de la fecha de su expedicion.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRICULA E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIO
CERTIFICA:

NOMBRE, IDENTIFICACION Y DOMICILIO
Raz6n Social : UNION AD S.A.S.

Nit : 901895055-3
Domicilio: Leticia, Amazonas

MATRICULA
Matricula No: 24649
Fecha de matricula: 03 de diciembre de 2024
Ultimo afo renovado: 2025
Fecha de renovacién: 31 de marzo de 2025
Grupo NIIF : GRUPO I1I - MICROEMPRESAS
UBICACION

Direccién del domicilio principal : CR 5 B 15 A 05
Municipio : Leticia, Amazonas

Correo electrénico : unionadsas@gmail.com
Teléfono comercial 1 3118058544

Teléfono comercial 2 : No reporté.

Teléfono comercial 3 No reporté.

Direccién para notificacién judicial : CR 5 B 15 A 05
Municipio : Leticia, Amazonas

Correo electrénico de notificacién : unionadsas@gmail.com
Teléfono para notificacién 1 : 3118058544

La persona juridica SI autorizé para recibir notificaciones personales a través del correo electrénico, de
conformidad con lo establecido en los articulos 291 del Cédigo General del Proceso y del 67 del Coédigo de
Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo.
CONSTITUCION

Por Acta No. 1 del 15 de noviembre de 2024 de la Asamblea De Accionista Socio Unico de Leticia, inscrito en
esta Camara de Comercio el 03 de diciembre de 2024, con el No. 5795 del Libro IX, se constituyé la persona
juridica de naturaleza comercial denominada UNION AD S.A.S.

REFORMAS ESPECIALES
Por Acta No. 1 del 15 de noviembre de 2024 de la Asamblea De Accionista Socio Unico de Leticia, inscrito en
esta Camara de Comercio el 03 de diciembre de 2024, con el No. 5796 del Libro IX, se decreté la comunicacién
que se ha configurado una situaciéon de control : SITUACION DE CONTROL MATRIZ - COMERCIALES

TERMINO DE DURACION
La persona juridica no se encuentra disuelta y su duracién es indefinida.

OBJETO SOCIAL

OBJETO SOCIAL: la sociedad tendra como objeto principal las siguientes actividades: la sociedad tendré& como
objeto principal la prestacién de servicios de ingenieria en todas sus ramas, arquitectura, prestacién de

Pé4gina 1 de 4




CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS

SAA CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL
Cémara de Comerch del
A{naza]as Fecha expedicion: 03/06/2025 - 16:37:41
Sw meor Aliado Recibo No. S000090937, Valor 11600

CODIGO DE VERIFICACION tdpfWXu12zr

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a https://sii.confecamaras.co/vista/plantilla/cv.php?empresa=42 y digite el
respectivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su expedicion. La verificacion se puede realizar de manera ilimitada,
durante 60 dias calendario contados a partir de la fecha de su expedicion.

servicios pablicos como alumbrado, alcantarillado, gas domiciliario, entre otros, servicios de asesora
legal, consultorias en todas las ramas, interventorias de obras, suministro de elementos muebles, servicios
inmobiliarios; compra, venta, comercializacién, distribucién, importacién vy exportacién de todo tipo de
productos, asi mismo, podrad realizar cualquier otra actividad econémica licita tanto en Colombia como en el
extranjero. la sociedad podrd llevar a cabo, en general, todas las operaciones, de cualquier naturaleza que
ellas fueren, relacionadas con el objeto mencionado, publicos o privados, asi como todas las actividades
similares, conexas o complementarias o que permitan facilitar o desarrollar el comercio o la industria de la
sociedad. Es de anotar que no obstante esta relacidén, la sociedad podrd realizar cualquier actividad
comercial o civil, licita.

CAPITAL

* CAPITAL AUTORIZADO *

Valor $ 10.000.000,00
No. Acciones 100,00
Valor Nominal Acciones $ 100.000,00

* CAPITAL SUSCRITO *

Valor $ 10.000.000,00
No. Acciones 100,00
Valor Nominal Acciones $ 100.000,00

* CAPITAL PAGADO *

Valor $ 10.000.000,00
No. Acciones 100,00
Valor Nominal Acciones $ 100.000,00

REPRESENTACION LEGAL

GERENTE GENERAL: La sociedad tendra un Gerente General elegido por la Asamblea de Accionistas para periodos
de dos (2) afios, contado a partir de la inscripcién en la Camara de Comercio, quien podr& ser reelegido o
removido en cualquier tiempo. El Gerente General serd reemplazado en sus faltas absolutas, temporales o
accidentales o en casos de incompatibilidad o inhabilidad, por un suplente, elegido también por la Asamblea
de Accionistas. REPRESENTACION LEGAL. El Gerente General serd el Representante Legal de la sociedad y tendra
a su cargo la inmediata direccién y administracién de los negocios sociales con sujecidén a las disposiciones
legales y estatutarias y a las decisiones de la asamblea general de accionistas. Todos los funcionarios y
empleados de la sociedad, con excepcién de los nombrados por la asamblea general, estardn subordinados a é1 y
bajo su direccién e inspeccién inmediata.

FACULTADES Y LIMITACIONES DEL REPRESENTANTE LEGAL

FUNCIONES. son funciones del Gerente General: 1.-Representar a la sociedad judicial y extrajudicialmente.
2-Designar a los funcionarios o empleados de la compafiia, cuyo nombramiento no corresponda a la asamblea de
accionistas. 3.-Presentar anualmente a la Asamblea de Accionistas, los estados financieros de propésito
general de fin de ejercicio que se vayan a someter a consideracién de la asamblea, junto con sus notas, el
informe de gestién y un proyecto de distribucién de utilidades repartibles. 4.Convocar a la asamblea general
de accionistas a sesiones ordinarias, en la oportunidad previsto en los estatutos Yy a sesiones
extraordinarias cuando lo juzgue conveniente o cuando se lo solicite uno o mas accionistas, en los términos
de estos estatutos. 5.Celebrar todo acto o contrato correspondiente al giro ordinario del negocio, vy
constituir prendas, hipotecas o cualquier otro gravamen que afecte los activos de la compafia, o celebrar
actos o contratos de disposicién de activos fijos o contraer obligaciones a cargo de la sociedad.
6.-Mantener a la Asamblea de Accionistas permanente y detalladamente enterada de la marcha de los negocios
sociales y suministrar todos los datos e informes que le solicite. 7.-Otorgar los poderes necesarios para la
inmediata defensa de los intereses de 1la sociedad, debiendo obtener autorizacién de la Asamblea de

Péagina 2 de 4
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CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

Amazonas Fecha expedicion: 03/06/2025 - 16:37:41
Sw mejor Aliade Recibo No. S000090937, Valor 11600

CODIGO DE VERIFICACION tdpfWXU1Zr

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a httpsJ/sii.confecamaras.co/vista/plantilIa!cv.php?empresa=42 y digite el
respectivo cédigo, para que visualice la imagen generada al momento de su expedicion. La verificacion se puede realizar de manera ilimitada,
durante 60 dias calendario contados a partir de la fecha de su expedicion.

Accionistas cuando se trate de poderes generales. 8.-Apremiar a los empleados y funcionarios de la sociedad
para que cumplan oportunamente con los deberes de sus cargos y vigilar continuamente la marcha de la empresa
social. 9.-Cumplir y hacer cumplir las decisiones de la asamblea general de accionistas. 10.-Ejercer todas
las funciones, facultades o atribuciones sefialadas en la ley o los estatutos o las que le fije la Asamblea
de Accionistas y las demas que le correspondan por la naturaleza de su cargo. PARAGRAFO. - El Gerente
General podra delegar en su suplente aquellas funciones que por ley o los estatutos no le corresponda
ejercer de manera privativa. Asi mismo, podrd reasumir en cualquier tiempo las funciones que hubiere
delegado.

NOMBRAMIENTOS
REPRESENTANTES LEGALES

Por Acta No. 1 del 13 de febrero de 2025 de la Asamblea General De Accionistas, inscrita/o en esta Camara de
Comercio el 17 de febrero de 2025 con el No. 5858 del libro IX, se designd a:

CARGO NOMBRE IDENTIFICACION

REPRESENTANTE LEGAL ANDRES FELIPE BARBOZA PACIFICO Cc.C. No. 1.019.128.802

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION

De conformidad con lo establecido en el Coédigo de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso
Administrativo y la Ley 962 de 2005, los Actos Administrativos de registro quedan en firme, dentro de los
diez (10) dias habiles siguientes a la fecha de inscripcién, siempre que no sean objeto de recursos. Para
estos efectos, se informa que para la CAMARA DE COMERCIO DEIL AMAZONAS, los sabados NO son dias hébiles.

Una vez interpuestos los recursos, los Actos Administrativos recurridos quedan en efecto suspensivo, hasta
tanto los mismos sean resueltos, conforme lo prevé el articulo 79 del Cédigo de Procedimiento Administrativo
y de lo Contencioso Administrativo.

A la fecha y hora de expedicién de este certificado, NO se encuentra en curso ningin recurso.

SITUACIONES DE CONTROL Y GRUPOS EMPRESARIALES

Por Acta No. 1 del 15 de noviembre de 2024 de la Asamblea De Accionista Socio Unico , inscrito en esta Cémara
de Comercio el 03 de diciembre de 2024, con el No. 5796 del Libro IX, se inscribié la comunicacién que se ha
configurado una situacién de control : Situacion de control matriz - Comerciales.

«+* EMPRESA MATRIZ / CONTROLANTE : UNION AD S.A.S.

Domicilio: Leticia, Amazonas

Pais: Colombia

** EMPRESA MATRIZ / CONTROLANTE : SARA GABRIELA DURAN ROJAS

SOCIO UNICO CONTROLANTE

Identificacién: 1081412983

Nacionalidad: COLOMBIANO/A

Pais: Colombia

CIIU : F4321 - Instalaciones electricas

CITU : D3520 - Produccion de gas; distribucion de combustibles gaseosos por tuberias
CITU : M6910 - Actividades juridicas

CITU : F4290 Construccion de otras obras de ingenieria civil

Descripcién de la actividad: INSTALACIONES ELECTRICAS

P4gina 3 de 4
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CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS

A CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL
Cémara de Comerch dol
Arnazonas Fecha expedicion: 03/06/2025 - 16:37:41
Sw mejor Aliador Recibo No. S000090937, Valor 11600

CODIGO DE VERIFICACION tdpfWXU1Zr

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a https:/sii.confecamaras.co/vista/plantilla/cv.php?empresa=42 y digite el
respectivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La verificacion se puede realizar de manera ilimitada,
durante 60 dias calendario contados a partir de la fecha de su expedicién.

Fecha de configuracién de la situacién: 15/11/2024

Presupuesto que da lugar a la situacién de control y/o al grupo empresarial: "Articulo 2.2.2.41.6.1 Decreto
1074 de 2015 adicionado por el articulo 1 Decreto 667 de 2018"

PROPIEDAD DEL 100% DE LAS ACCIONES QUE COMPONEN EL CAPITAL DE LA SOCIEDAD.

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - CIIU

Actividad principal Cédigo CIIU: 4321
Actividad secundaria Cédigo CIIU: D3520
Otras actividades Cédigo CIIU: M6910 F4290

LA INFORMACION CORRESPONDIENTE A LOS ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO, AGENCIAS Y SUCURSALES, QUE LA PERSONA
JURIDICA TIENE MATRICULADOS EN OTRAS CAMARAS DE COMERCIO DEL PAfS, PODRA CONSULTARLA EN WWW.RUES.ORG.CO.

INFORMA - TAMANO DE EMPRESA

De conformidad con lo previsto en el articulo 2.2.1.13.2.1 del Decreto 1074 de 2015 y la Resolucién 2225 de
2019 del DANE el tamafio de la empresa es MICRO EMPRESA.

Lo anterior de acuerdo a la informacién reportada por el matriculado o inscrito en el formulario RUES:

Ingresos por actividad ordinaria : $1.000,00
Actividad econémica por la que percibié mayores ingresos en el periodo - CIIU : F4321.

Este certificado refleja la situacién juridica registral de la sociedad, a la fecha y hora de su expedicién.

IMPORTANTE: La firma digital del secretario de la CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS contenida en este certificado electrénico se encuentra emitida por una
entidad de certificacién acreditada por el Organismo Nacional de Acreditacién de Colombia (ONAC), de conformidad con las exigencias establecidas en la Ley 527 de
1999 para validez juridica y probatoria de los documentos electrénicos.

La firma digital no es una firma digitalizada o escaneada, por lo tanto, la firma digital que acompana este documento la podra verificar a través de su aplicativo visor de
documentos pdf.

La firma mecanica que se muestra a continuacién es la representacion grafica de la firma del secretario juridico (0 de quien haga sus veces) de la Camara de Comercio
quien avala este certificado. La firma mecénica no reemplaza la firma digital en los documentos electrénicos.
Al realizar la verificacién podra visualizar (y descargar) una imagen ex

del certificado que fue entregago al usuario en el momento que se realiz6 la transaccién.

ACRAPAEY APUCIIH I A AN A BRI AP G R
e ¢ e dice

*** FINAL DEL CERTIFICADO ***

Pagina 4 de 4
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Formulario de! Registro Unico Tributario

001

2. Concepto | 0 | 2 | Actualizacion

4. Numero de formulario

I(l) Il

Il

141174207567

5. Numero de Identificacion Tributaria (NIT)
9018950

8. DV | 12. Direccion seccional
3 impuestos y Aduanas de Leticia

5 5

‘ 14. Buzon electrénico

IDENTIFICACION

24. Tipo de confribuyente

25. Tipo de documento

26. Nomero de Identificacon

L 1 [ |

| 1 1 |

||

Persona juridica 1
Lugar de expedicion 28. Pals 29. Departamento N lau. CIU:‘BQ-'M(;;dpiO
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre 34. Otros nombres
35. Razén social
UNION AD S.AS.
36. Nombre comercial a7 c:gr
UBICACION
38. Pais 39. Departamento PN 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Amazonas 9 1 |Leticia 001
41. Direccion principal
CR5B 15A 05
42. Correo electrénico unionadsas@gmail.com
43. Codigo postal 44. Teléfono ! 311805854 445 Tekfono2
- CLASIFICACION
Activicdad econdémica Ocupacion
Actividad principal Actividad secundaria S Otras actividades 52. NGmero
48. Codigo 47. Fecha inicio actividad 48. Cédign 49. Fecha licio actividad 1 2 §1. Cédigo establecimientos
4321[[20241203]|[3520/20241203 |6 9 10[4290] t |
y ) Responsabitidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 5 s 7 ] 2 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
wols |7 ltalrolazest A |ttt bbbl
05- Impto. renta y compl. régimen ordinar
07- Retencion en la fuente a titulo de rent
14- Informante de exogena
16- Obligacion facturar por ingresos bienes
42- Obligado a llevar contabilidad
55 - Informante de Beneficiarios Finales
Usuarios aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 [ 7 8 9 10
. ‘ \ 1 l } ] i l l ‘ J 55. Forma 58. Tipo Servicio 2 3
54. Codigo ' ‘ _ \ t57. Modo | J
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
| X 1 |

IMPORTANTE: Sin parjuicio de fas actualizaciones a que haya tugar, la inscripcion en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendré vigencia indefinida y en consecuencia no se exigiré su renovacion

59. Anexos

s [x] w[]

Para uso exciusivo de fa DIAN

60. No. de Folios:

sancionatorios o de suspension, segun el caso,

tratamiento de datos ley 1581 de 2012,
Firma del solicitante:

La informacion suministrada & través del formulario oficial de inscripcion, actualizacion, suspension
y cancelacion del Registro Unico Tributario (RUT), debera ser exacta y veraz; en caso de ¢
inexactitud en alguno de los datos suministrados se ade) an los dimi ink

del 2016, De igual manera al formalizar el tramite el usuario fue informado y acepta la polftica de

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.

0%

Pardgrafo del articulo 1.6.1.2.8 del Decreto 1625

Firma izada

984 Nombre NAVIA ZURIGA JULIO CESAR
985. Cargo Gestor |

Fecha generacién documento PDF: 26-05-2025 08:20:53AM

Ly
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Formulario del Registro Unico Tributario

Espacio reservado para la DIAN

4. Namero de formulario

2

3
141174207567

|

de

Pagina

Hoja 2

5. Numero de Identificacion Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional \ 14. Buzén electrénico
9 01885 05 5|3 |muesesysduanaecolee 3-8
Caracteristicas y formas de las organizaciones
62. Naturaleza 2 63. Formas asociativas 12 ?nt n?ggglag%s e msut-\‘xlgg de derecho piiblico de orden nacional, departamental,
85. Fondos 66.C tivas 87. Smde; ¥ Organisinios
68. Sin personeria juridica 69. Otras organizaciones no clasificadas 70. Beneficio 1
Constitucién, Registro y Ulitima Reforma Composicion del Capital
Documento 1. Constitucién 2. Reforma
71. Clase 0 1 82 Nacional 100 %
72. Namero 1
73. Fecha 20241115 A 83. Nacional pablico 0. 0 %
74. NGmero de notaria
75. Entidad de registro 03 84. Nacional privado 100 0 %
76. Fecha de registro 20241203 ‘
. —— e N
77. No. Matricula mercantil 2 46 49
78. Departamento 91
79. Ciudad/Municipio 4 2 ] Fkn 85. Extranjero 0 %
Vigencia 86. Extranjero publico 0 0 %
80. Desde 20241203 . )
81. Hasta 209912 3_1_ 87. Extranjero privado 0 0 %
RN Entidad de vigitancia y control
88. Entidad de vigitancia y control
Estado y Beneficio
tem 89. Estado actuat 90. Fechia cambic de 2stado 91. Numero de Identificacion Tributaria (NIT) 92. DV
1 8 1 2024120 3| -
2 [ '
1 1 I
3 < ] -
4 L i 1 , i
5 L i 1 I
Vinculacién econdmica
». cwoncn 6mulacd°na 94. Nombre del grupo econdmico y/o empresarial &m;gngé:nde \dentificacion Tributaria (NIT) defa g 1y

o

97. Nombre o razén social de la matriz o controlante

170. Ndmero de :denmcauén tributaria
olorgado en el exteri

171. Pals

172. Numero de identificacién tributaria
sociedad o natural del exterior con EP

173. Nombre o razén social de la sociedad o natural del exterior con EP

Fecha generacién documento PDF- 26-05-2025 08:20:53AM
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Formulario del Registro Unico Tributario
Representacion

001

Espacio reservado para la DIAN

4. Numero de formulario

3

Pagina

de 3 Hoja 3

141174207567

I

5. Ntmero de Identificacion Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional 14. Buzén electrénico
9 018 9 5 05 5 3 impuestos y Aduanas de Leticia 3 8 l
Representacion
98. Representacion 99. Fecha inicio ejercicio representacion
REPRS LEGAL PRIN 18 2025021 3‘
| = ey
100. Tipo de documento 101. NGmero de identificacién 102 D‘~.’|1':3."‘ ro de tarjeta p
CéduladeCiudadani 1 3 |1 0 1 9 1 2 8 8 0 2 ‘ l
1
104. Primer apeliido 105. Segundo apellido 106. Primer nombre 107. Otros nombres
BARBOZA |PACIFICO |ANDRES [FELIPE
108. Numero de ldentificacion Tributaria (NIT) 109. DV | 110. Razén social representante legal
98. Representacién 99_ Fecha inicio ejercicio represantacion S
.._L A s 1 !
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacién 102. DV [103 NG de tarjeta profesi
2 | , |
104. Primer apellido 105. Segundo apeflido 1086. Prisner aombre 107. Otros nombres
108. Nomero de Identificacion Tributaria (NIT) 109. DV | 110. Razéw: social representants iegal
98. Representacion 99. Facha inicic ejercicio /epreséntacion
—_— 1 1 l
100. Tipo de documento 101. Nimero de identificacién 102. DV {103, de tarjeta pr
; , | |
104. Primer apeliido 105. Segundo ape'tido 106. Primer nombre 107. Otros nombres
108. Ndmero de Identificacion Tributaria (NIT) § 129. DV| 110. Razén social representante legal
98. Representagién B 9%. Fécha inicio gjercicio representacion
gy e b l 1 A \
100. Tipo de documento 101. Numero de iuentiiizacion 102. DV | 103. Nimera de tarjeta profesional

I

104. Primer apeliida

165. Segurda apeltido 108. Primer nombre

I

107. Otros nambres

108. Nimera de Identificaciin Tributaria (NIT}

109. DV

l

110, Razén sacial representante legal

98. Representacidn

99. Fecha inicic ejercicio representacidn

100. Tipo de documento

161. NGmero de identificacion

102. DV | 103. NGmero de tarjeta profesionat

104. Primer apellidc

105. Segundc apeltido 108. Primer normbre

\

107. Otros nombres

108. Numero de tdentificacion Tributaria (NIT)

109. DV

110. Razén social representante fegat

Fecha generacion documento PDF: 26-05-2026 08:20:53AM
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TIC

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC

CERTIFICA QUE

Una vez consultada la base de datos de deudores alimentarios morosos REDAM,
el(la) ciudadano(a) con numerc de identificacion CC 1019128802 NO SE
ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MOROSOS

Esta certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y
numero consignados en el respectivo documento de identificacion, coincidan con los
aqui registrados.

Se expide en Bogota el 02/06/2025 11:46 PM

Cédigo Verificacion: RIU2FSYZHG
Valida hasta: 01/09/2025

Direccién de Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC




Leticia (Amazonas), 03 de junio de 2025

Sefiores

UNIDAD DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE LETICIA LETICIA -
AMAZONAS

unidadserviciospublicos@leticia-amazonas.gov.co

E.D.S

Yo, ANDRES FELIPE BARBOZA PACIFICO, identificado con CC N° 1.019.128.802, en
calidad de representante legal de UNION AD S.A.S, identificado con Nit N° 901895055-3,
de acuerdo con lo sefialado en el articulo 9 de la Ley 828 de 2003, DECLARO BAJO LA
GRAVEDAD DE JURAMENTO, que he efectuado el pago por concepto de mis aportes a
los sistemas de salud, pensiones, riesgos profesionales y demas conceptos, durante los
ultimos meses calendario legalmente exigibles a la fecha de presentacion de la propuesta
para el presente proceso de seleccion.

Anexos:

1. Planilla N° 9487097630.

Presentado en Leticia (Amazonas), el 03 dias del mes de junio de 2025.

ANDRES FELIPE BARBOZA PACIFICO
CC N° 1.019.128.802

“9




‘ aportes Resumen General de Pago

enlinea
DATOS GENERALES DEL APORTANTE
Identificacion dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Depar Teléf: Exonerado SENA e
1CBF
NIT 901895055 3 UNION ADS.A.S 8 - MENOS DE 200 COTIZANTES Principal CRA 5B15A 05 LETICIA-AMAZONAS 5926041 No
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipo Fecha pago
Pension |  Salud Pago Planilla Planilla Limite | pago Banco Dias Mora Valor
200504 | 202505 | 9487097630 9487097630 3 2025/05/14 2025/06/03 | BANCO DE BOGQTA 20 $548,900
LIQUIDACION DETALLADA DE APORTES
EMPLEADO PENSION SALUD CCF RIESGOS ! PARAFISCALES
No. | Identificacion |  Nombres | Codigo IDils 1BC Aporte Codigo |Dias 18C Aporte Codigo |Dias 18C Aporte Codigo |Dias, 1BC Aporte  |Dias 1BC Aparte
1 CC lWI“lIMZ [BARBOZA ANDRES ~ [25-14 | 30 $1,423,500 $227,800 EPSO37| 30 $1,423,500 $178,000 CCFeS) 30 $1,423,500 457,000 14-23] 30 $1,423,500 $7.500] 30 41,423,500 £71,300
Total Afifiados( 1) $1,423,500 §227,800 $1,423,500 $178,000 $1,423,500 $57,000 $1,423,500 $7,500 $1,423,500 $71,300

RESUMEN DE PAGO

CODIGO NIT DV  AFILIADOS VALOR LIQUIDADO  INTERESES MORA SALDOS E

VALOR A PAGAR
INCAPACIDADES | ‘

AFP (ADMINISTRADORAS: 1) 1 $227,800 43,000 S0 $230,800
COLPENSIONES 25-14 900,336,004 7 1 $227,800 43,000 S0 $230,800
ARL (ADMINISTRADORAS: 1) 1 $7,500 $100 $0 $7,600
POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS 14-23 860,011,153 6 1 $7,500 $100 S0 $7,600
CCF (ADMINISTRADORAS: 1) 1 $57,000 5800 S0 $57,800
CAFAMAZ CCF65 800,003,122 6 1 $57,000 $800 S0 §57,800
EPS (ADMINISTRADORAS: 1) 1 $178,000 $2,400 S0 $180,400
NUEVAE.P.S. EPSD37 900,156,264 2 1 $178,000 52,400 S0 $180,400
ICBF (ADMINISTRADORAS: 1) 1 $42,800 $600 50 $43,400
INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR PAICBF 899,999,239 2 1 $42,800 $600 S0 $43,400
FAMILIAR
SENA (ADMINISTRADORAS: 1) 1 $28,500 $400 $0 $28,900
SENA PASENA 899,999,034 1 1 $28,500 $400 50 $28,900

$541,600

Pagina 1 de 1 2025/06/03 05:26 PM




. aportes Resumen General de Pago

enlinea
DATOQS GENERALES DEL APORTANTE
Identificacion dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Depar Teléf E do SENA e
1CBF
NIT 01895055 3 UNION ADS.AS B - MENOS DE 200 COTIZANTES Principal CRA 5B15A 05 LETICIA-AMAZONAS 5926041 No
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipo Fecha Pago
Pension | Salud Pago Planilla Planilla Limite pago Banco Dias Mora Valor
2025-05 202506 9487101465 9487101465 E 2025/06/13 2025/06/03 | BANCO DE BOGQTA o $541,600
LIQUIDACION DETALLADA DE APORTES
EMPLEADO PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
No. | identificacion |  Mombres | Codigo [ui.s BC Aporte Codigo [Dias 1BC Aporte Codigo |Dias 18C Aporte Codigo |Dias 1BC Aporte  |Dias 1BC Aparte
1 CC Isomzﬂn |BARBOZA ANDRES  |25-14 I 30 $1,423,500 $227,800 EPS037| 30 $1,423,500 $178,000 COFeS) 30 $1,423,500 457,000 14-23 30 $1,423,500 $7,500{ 30 41,423,500 $71,300
Total Afifiados( 1) $1,423,500 $227,800 §1,423,500 $178,000 $1,423,500 $57,000 $1,423,500 $7,500 $1,423,500 $71,300
RESUMEN DE PAGO

CODIGO NIT ' AFILIADOS - VALOR LIQUIDADO INTERESES MORA SALDOS E . VALOR A PAGAR
i INCAPACIDADES |

AFP (ADMINISTRADORAS: 1) 1 $227,800 50 $0 $227,800
COLPENSIONES 25-14 900,336,004 7 1 $227,800 50 $0 $227,800
ARL (ADMINISTRADORAS: 1) 1 $7,500 50 50 $7,500
F POSITIVA COMPARNIA DE SEGUROS 1423 860,011,153 6 1 $7,500 50 50 $7,500
CCF (ADMINISTRADORAS: 1) 1 $57,000 50 $0 $57,000
CAFAMAZ CCF65 800,003,122 6 1 $57,000 50 $0 $57,000
EPS (ADMINISTRADORAS: 1) 1 $178,000 50 $0 $178,000
NUEVA E.P.S. EPS037 900,156,264 2 1 $178,000 50 $0 $178,000
ICBF (ADMINISTRADORAS: 1) 1 $42,800 50 50 42,800
INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR PAICBF §99,999,239 2 1 542,800 50 $0 $42,800
FAMILIAR
SENA (ADMINISTRADORAS: 1) 1 $28,500 50 0 528,500
SENA PASENA 899,999,034 1 1 $28,500 50 50 $28,500
TOTAL i i 1 $541,600 50 30 $541,600
Pagina 1 de 1 2025/06/03 05:29 PM
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BBVA COLOMBIA
NIT 860.003.020-1

CERTIFICA

Que UNION AD S.A.S. identificado(a) con nimero 901.895.055 se encuentra vinculado(a) a
nuestra entidad a través de la Cuenta De Ahorros Empresarial No 00130506000200004515
aperturada el 06 de diciembre de 2024 cuenta actlva y gue a la fecha ha presentado un manejo
conforme a lo establecido contractualmente.

El nimero de cuenta podra ser utilizada en nuestros canales como se indica a continuacién:

g digitos: 506004515

10 digitos: 0506004515

16 digitos: 0506000200004515

Recuerde que para pago en némma a través de Net Cash, el formato a utilizar es de 16 digitos.

Esta certificacion se expide a sohcntud del titular el dia 02 de mayo de 2025 a tas 09:00, con destino
a Quien Interese. -

FIRMA AUTOGRAFICA

% FIRMA AUTORIZADA - | ‘
¥ BBVACOLOMBIA -'

, El BEVA COLOMBIA ESTABLECIMIENTO BANCARIO

S\




ACTA DE DECLARACION JURAMENTADA

Leticia, (Amazonas), 03 junio de 2025

Yo, ANDRES FELIPE BARBOZA PACIFICO, identificado con CC N° 1.019.128.802, en calidad de
representante legal de UNION AD S.A.S, establecimiento de comercio identificado con Nit N°
901895055-3, manifiesto mi voluntad de rendir mi propia declaracion juramentada bajo los
parametros del Decreto 1557 de 1989 , asi:

PRIMERO-GENERALES DE LEY: Mi nombre es, ANDRES FELIPE BARBOZA PACIFICO,
identificado con CC N° 1.019.128.802 de Villavicencio (Meta).

SEGUNDO-OBJETO DE LA DECLARACION: Bajo la gravedad de juramento declaro que: No soy
deudor moroso del estado, ni entidad publica alguna, no me encuentro reportado como talen Enel
BDME. De igual manera declaro bajo juramento que no me encuentro al amparo de alguna causal
de inhabilidad o incompatibilidad constitucional o legal para contratar con la Entidad, no tengo
conflicto de intereses que me impidan contratar con la entidad convocante o ejecutar el presente
contrato, y no estoy inmerso en alguna causal de prohibicion legal; asi mismo manifiesto bajo
juramento que informaré a la entidad contratante de presentarse una inhabilidad sobreviniente que
me impida continuar desarrollando el objeto contractual.

TERCERO-IDONEIDAD: Que me encuentro en plenitud de mis facultades mentales, sin
impedimentos legales para rendir esta declaracion, aceptando expresamente las consecuencias
penales y civiles a que haya lugar en caso de manifestar hechos que no sean ciertos y con destino
a fines pertinentes del solicitante.

Declarante,

ANDRES FELIPE BARBOZA PACIFICO
CC N° 1.019.128.802

Sk
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MUNICIPIO DE LETICIA gy
UNIDAD DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE LETICIA

gg%?&%s PUBLICOS
*m'% DOMICILIARIOS

DE LETICIA

ALCALDIA DE LETICIA AMAZONAS
NIT.899999302-9

Leticia (Amazonas), 03 junio de 2025
EVALUACION DE OFERTAS

OBJETO: CONSTRUCCION DE OBRAS DE RECOLECCION Y CONDUCCION DE AGUAS
EN EL BARRIO JESUS MARIA FAJARDO TENDIENTES A GARANTIZAR EL CORRECTO
MANEJO DE LAS AGUAS EN VILLA DANIELA Y MITIGAR EL RIEGO DE INUNDACION EN
LA ZONA EN EL MARCO DEL CONVENIO INTERADMINISTRATIVO 1525 DE 2025
CELEBRADO ENTRE LA GOBERNACION DE AMAZONAS Y EL MUNICIPIO DE LETICIA.

1. PROPUESTA RECIBIDA:

Unidad de Servicios Publicos Domiciliarios de Leticia (USPDL) recibi6 las siguientes
cotizaciones y/o propuestas:

N° OFERENTES NIT Valor Total 4 meses
1 | FERNANDO ARDILA PAREDES 17627574 -1 $250.882.767,30
2 | UNION AD S.A.S. 901895055-3 $245.430.133,50

De acuerdo con la evaluacién economica, la propuesta presentada por UNION AD S.AS.
representa la oferta mas favorable para la entidad, al presentar el menor valor total proyectado,
conforme al analisis realizado en el estudio previo y en concordancia al presupuesto oficial
estimado.

Adicionalmente, se procedié a verificar el cumplimiento de los requisitos de orden juridico,
financiero y técnico establecidos por la entidad, mediante la siguiente lista de chequeo de
documentos habilitantes: 0/

Documento Cumple / No Cumple
Presentacion de una cotizacién y/o propuesta Cumple
Fotocopia de la cédula de ciudadania Cumple
Copia de la libreta militar o certificado de situacion militar definida, si fuere el caso. Cumple
Certificado de no figuracion en el Boletin de Responsables Fiscales de la Contraloria Cumple
Certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuradurfa Cumple
Certificado de antecedentes judiciales Cumple
Certificado de medidas correctivas Cumple
Certificado de delitos sexuales — Policia Nacional Cumple
Certificado de existencia y representacion legal y/o registro mercantil actualizado. Cumple
Registro unico tributario RUT Cumple
Certificado de cuenta bancaria actualizado Cumple
Registro de Deudores Alimentarios Morosos REDAM. Cumple
Certificacion bancaria. Cumple

2. ANALISIS:

De acuerdo con la revisién documental, la propuesta presentada por UNION AD S.A.S cumple
integramente con los requisitos habilitantes de orden juridico, financiero y técnico exigidos por
la entidad.

Calle 10 No. 10 - 47
Cédigo Postal 910001
Pagina Web www _leticia-amazonas.gov.co
Correo electrénico. unidadserviciospublicos@leticia-amazonas.gov.co
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MUNICIPIO DE LETICIA A
UNIDAD DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE LETICIA N0E  piBLIcos
. *
5*%”9":-‘ DOMICILIARIOS

., DE LETICIA

ALCALDIA DE Lé‘ﬁCIA AMAZONAS
NIT.899999302-9

Asimismo, en virtud de su oferta econémica mas favorable, la cobertura de la necesidad
identificada y evidencia la razonabilidad y pertinencia econémica de la propuesta, al ajustarse
al presupuesto oficial establecido por la entidad para la ejecucion del contrato de obra, se
recomienda la seleccion de la propuesta presentada por UNION AD S.A.S para la ejecucion del
contrato correspondiente al servicio solicitado.

Esta recomendacion se sustenta en el principio de economia y responsabilidad administrativa,
y en la verificacién de las condiciones minimas de habilitacién y capacidad técnica del oferente.

Sin otro particular,

/

CRISTIAN CAMILO ALDANA SALAZAR
Director Técnico de la Unidad de Servicios Publicos Domiciliarios de Leticia (E)

Elaboré: Dayanis Danith de la Ossa Macea — Abogada de Apoyo al Area Juridica de la USPDL /
Reviso: Cristian Camilo Aldana Safazar — Director Técnico (E ) USPDL
Aprobo: Cristian Camilo Aldana Satazar— Director Técnico (E ) USPDL

Calle 10 No. 10 - 47
Cédigo Postal 910001
Pégina Web www leficia-amazonas.gov.co
Correo electrénico. unidadsen/iciospublicos@leﬁcia-amazonas.gov,co
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:“'“‘ MUNICIPIO DE LETICIA useoL ”umtwm
e UNIDAD DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE LETICIA
uspo.- 0321
L ici * | : R N P L NS N et
11 FEB 205 SR
ingenierc e o A0 T

JHON JAIRO ARBELAEZ GALDINO
Director Territorial Amazonas
CORPOAMAZONIA

ASUNTO: Solicitud de concepto técnico para tramite de permiso ambiental de ocupacion
de cauce

Cordial Saludo:

Deseandole éxito en el desarrolic de sus funciones diarias, me permito mediante el presente
escrito solicitar informacién o concepto técnico donde la DIRECCION TERRITORIAL
AMAZONAS de Corpoamazonia, determine si se hace necesario tramitar el permiso de
ocupacién de cauce para realizar la intervencion vial y la construccién de una estructura
tipo BOX CULVERT para la optimizacion del sistema de alcantarillado ubicado en el sector
denominado VILLA DANIELA.

La construccion de esta obra de infraestructura haré parte a la solucion del grave problema
de inundacion que se genera en este sector de la ciudad, especificamente en la interseccion
de la Crra 8 con calle 16.

Agradeciendo la atencion, quedamos atentos a su respuesta para proceder a realizar las
acciones pertinentes para dar cumplimiento a su solicitud.

Cordiaimente,

pUBLICOS

MICHEL GUILLERMO MORA DA SILVA
Director Técnico de a Unidad de Servicios Pubiicos Domiciliarios de Leticia

Elabor: Carlos Andres Cundumi- Contratista ingeniero Amblentalg®
Revisé: Ana Lopsz ~ PU ing civil coordinadora aseo
Aprobd: Michell Guillermo Mora Da Sitva ~ Director USPDL
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ASUNTO: Solicitud de concepto técnico para tramite de permiso ambiental de ocupacién
de cauce

Cordial Saludo:

Deseandole éxito en el desarrollo de sus funciones diarias, me permito mediante el presente
escrito solicitar informaciéon o concepto técnico donde la DIRECCION TERRITORIAL
AMAZONAS de Corpoamazonia, determine si se hace necesario tramitar el permiso de
ocupacion de cauce para realizar la intervencion vial y Ja construccion de una estructura
tipo BOX CULVERT para la optimizacion del sistema de alcantarillado ubicado en el sector
denominado VILLA DANIELA.

La construccion de esta obra de infraestructura hara parte a la solucion del grave problema
de inundacion que se genera en este sectorde la ciudad, especificamente en la interseccion
de la Crra 8 con calle 16.

Agradeciendo la atencion, quedamos atentos a su respuesta para proceder a realizar las
acciones pertinentes para dar cumplimiento a su solicitud.
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